
 

 

      3.B      TÝDENNÍ PLÁN  
                  8.1. – 12.1. 

   
 
  

ČESKÝ JAZYK 

Opakování na pololetní písemnou práci – vyjmenovaná slova po B,L,M, 

dlouhé a krátké samohlásky, i,y po měkkých a tvrdých souhláskách, 

psaní párových souhlásek (s-z, h-ch, t-d aj.), věta jednoduchá  

a souvětí slova nadřazená a podřazená – prac. sešit s. 4-15, 16-17, 

22-25, 28-39 

Vyjmenovaná slova po P – prac. sešit s. 41-42 

 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

R.K. – Have you got? Zeptám se, co mají ostatní 

M.L. – dokončení lekce 5, Co  mám a nemám? Hračky a věci doma 

J.Š. – opakování na písemnou práci, kvarteto (užití slovesa have) 

MATEMATIKA 

Opakování na pololetní písemnou práci – sčítání a odčítání do 1000,  

násobení a dělení, slovní úlohy, číselná řada, porovnávání čísel,  

indické násobení, sčítání a odčítání pod sebe do 100 – prac. sešit 4-34 

Krokování, zaokrouhlování čísel – uč. s. 50, prac. sešit s. 36 

 

NÁŠ SVĚT 
Člověk a jeho zdraví: Poznáváme své tělo – Potrava, palivo a stavební 

materiál pro tělo – učebnice s. 34 - 35 

  
 

Informace pro rodiče: 
1. V termínu 10.1. až 19.1. budeme psát pololetní opakování – český 

jazyk, matematika, prvouka. 

2. Do CA na pondělí 8.1. si děti donesou 1 jablko, kousek suchého 

pečiva, prkénko, několik vlašských ořechů (pokud máte).  

3. Stále sbíráme víčka pro nemocnou holčičku. Děkujeme všem, kteří 

donesli. 

4. Dne 19. ledna 2018 se uskuteční již IX. školní ples, na který Vás 

srdečně zveme! Ples je již tradičně spoluorganizován žáky 9. třídy. 

Lístky budou v prodeji od začátku prosince v kanceláři školy. Zároveň 

si Vás dovolujeme jménem základní školy oslovit s prosbou darů do 

Hry o ceny. Bližší informace najdete na stránkách školy. 

 

 

                                                   S přáním pěkného týdne uč. Monika a Dáša 
 



 

  

  

 


